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Mere end 95% har accepteret Vestas’ frivillige ombytningstilbud (det ”Frivillige 
tilbud”) til aktionærerne i NEG Micon 

Vestas Wind Systems A/S (”Vestas”) havde ved udløbet af tilbudsperioden for det Frivillige tilbud den 4. 
marts 2004 modtaget accept af det Frivillige tilbud fra aktionærer, der repræsenterede 25.167.611 aktier, 
svarende til mere end 95 pct. af aktiekapitalen og stemmerettighederne i NEG Micon A/S (“NEG Micon”) 
(eksklusive egne aktier). Bestyrelsen for Vestas har således besluttet at forhøje aktiekapitalen med DKK 
25.167.611, svarende til 25.167.611 aktier i Vestas, mod vederlag i aktier i NEG Micon, jf. bemyndigelse 
givet på den ekstraordinære generalforsamling i Vestas den 30. december 2003. Bestyrelsen for Vestas 
har endvidere besluttet at udnævne Henrik Nørremark til ny direktør i Vestas med titel af 
Økonomidirektør, jf. det udsendte tilbudsdokument af 12. december 2003. Samtidig udtræder Søren 
Vedel af direktionen. 

De britiske konkurrencemyndigheder (Office of Fair Trading) behandler fortsat sammenlægningen. 
Godkendelse i Storbritannien er imidlertid ikke en betingelse for, at det Frivillige tilbud kan gennemføres. 

Sidste dag for handel med NEG Micon Acceptaktier vil være den 8. marts 2004. De nye aktier i Vestas 
optages til notering på Købehavns Fondsbørs fra den 9. marts 2004 i den eksisterende Vestas fondskode 
(DK001026860-6). Ombytningen af NEG Micon Acceptaktier til nye aktier i Vestas vil blive gennemført i 
Værdipapircentralen den 11. marts 2004. 

Vestas vil i henhold til Værdipapirhandelslovens § 32 fremsætte et pligtmæssigt ombytningstilbud (det 
”Pligtmæssige tilbud”) til de aktionærer i NEG Micon, der ikke har accepteret det Frivillige tilbud. 
Aktionærerne i NEG Micon vil blive tilbudt en (1) nyudstedt aktie i Vestas for hver aktie i NEG Micon 
svarende til ombytningsforholdet i det Frivillige tilbud af 12. december 2003. Vilkårene for accept af det 
Pligtmæssige tilbud vil fremgå af det tilbudsdokument, som vil blive offentliggjort og sendt til de 
navnenoterede aktionærer i NEG Micon, der ikke har accepteret det Frivillige tilbud. Tilbudsdokumentet 
forventes offentliggjort den 12. marts 2004. 

Vestas vil også snarest muligt søge at gennemføre tvangsindløsning af de resterende aktier i NEG Micon. 
Vestas vil således foranledige, at NEG Micon inden for kort tid indkalder til en ekstraordinær 
generalforsamling med henblik på at beslutte de fornødne vedtægtsbestemmelser om indløsning. 
Tvangsindløsningen af NEG Micon aktier vil ske mod kontant betaling, hvorfor accept af det Pligtmæssige 
tilbud er den sidste mulighed for at få ombyttet NEG Micon aktier til aktier i Vestas. Vilkårene for 
tvangsindløsningen vil blive offentliggjort, når bestyrelsen for Vestas træffer beslutning om at gennemføre 
tvangsindløsningen. Vestas vil samtidig søge NEG Micon afnoteret fra Københavns Fondsbørs.  
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